平成 30 年 12 月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   梅   の   花

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 本 多 裕 二

 （コード番号 7604 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役 管理本部長

                 上 村 正 幸

 （TEL 0942-38-3440）

招集通知記載事項の一部訂正について

 平成 30 年 12 月３日に発行しました「第 39 回 定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部

訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

候補者

番号

氏   名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社の株式数

(株)

６

おに づか たか ひろ
鬼 塚 崇 裕

(昭和40年８月８日生)

平成元年４月 株式会社阪神百貨店入社

平成19年10月 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

 経営統合推進室部長

平成22年４月 同社経営企画室予算計画部長

平成23年10月 株式会社家族亭

 執行役員経営企画室IR・広報部長

平成25年１月 当社経営計画室部長

平成27年12月 当社取締役執行役経営計画室長（現任）

平成29年６月 株式会社丸平商店取締役就任（現任）

 ヤマグチ水産株式会社取締役就任（現任）

平成29年10月 株式会社古市庵代表取締役COO就任（現任）

平成30年９月 株式会社梅の花サービス西日本

 取締役就任（現任）

 株式会社すし半取締役就任（現任）

－

【訂正後】

候補者

番号

氏   名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社の株式数

(株)

６

おに づか たか ひろ
鬼 塚 崇 裕

(昭和40年８月８日生)

平成元年４月 株式会社阪神百貨店入社

平成19年10月 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

 経営統合推進室部長

平成22年４月 同社経営企画室予算計画部長

平成23年10月 株式会社家族亭

 執行役員経営企画室IR・広報部長

平成25年１月 当社経営計画室部長

平成27年12月 当社取締役執行役経営計画室長（現任）

平成29年４月 株式会社すし半取締役就任（現任）

平成29年６月 株式会社丸平商店取締役就任（現任）

 ヤマグチ水産株式会社取締役就任（現任）

平成29年10月 株式会社古市庵代表取締役COO就任（現任）

平成30年９月 株式会社梅の花サービス西日本

 取締役就任（現任）

－

以上